ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Президиума Киясовского районного Совета депутатов

15 апреля  2013г.                                                                                                       № 72
с. Киясово

О представлении Марковой М.А.
к награждению знаком отличия  «Материнская слава»
В соответствии с Законом Удмуртской Республики от 07.10.2005 № 52-РЗ «Об учреждении знака отличия «Материнская слава», п.2 ст.23 и п.19 ст.25 Устава муниципального образования «Киясовский район» Президиум районного Совета депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Просить Президента Удмуртской Республики А.А. Волкова наградить знаком отличия «Материнская слава» Маркову Марию Аркадьевну, пенсионера, проживающую в деревне Кармас-Пельга, воспитавшую шестерых детей.
Заместитель председателя
Киясовского районного Совета депутатов
Н.Д.Шатрова